
 

Smlouva darovací 
 

Pavel Musil, nar.1964, r.č.xxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, Lomnice nad 

Popelkou 512 51  

dále jen „Dárce“  

 

a  

 

Město Semily se sídlem v Semilech, ul. Husova čp. 82, 513 13 Semily, IČO 00276111, DIČ 

CZ00276111, zastoupené starostkou Bc. Lenou Mlejnkovou  

dále jen „Obdarovaný“  

 

I. 
1. Dárce má ve svém výlučném vlastnictví dočasnou stavbu ubytovny (sestava stavebních 

buněk) na pozemku par. č. 1706/2, 1706/11 v kat. úz. a obci Semily, část obce Podmoklice 

(dále jen „Stavba“). Stavba není předmětem evidence v katastru nemovitostí. 

Fotodokumentace stavby, vč. situačního plánku, je grafickou přílohou (6 ks) a nedílnou 

součástí této smlouvy. 

 

II. 
Dárce, Pavel Musil, tímto bezplatně převádí vlastnické právo ke Stavbě uvedené v článku I. 

této smlouvy, tj. dočasné stavbě ubytovny (sestava stavebních buněk), se všemi součástmi a 

příslušenstvím, právy a povinnostmi ve stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu této 

smlouvy, Obdarovanému, městu Semily, které tento dar přijímá. 

  

III. 
1. Dárce prohlašuje, že na darované Stavbě neváznou dluhy, věcná břemena, zástavní práva 

ani jiné právní povinnosti, a tudíž Obdarovaný žádné nepřejímá.  

2. Obdarovaný potvrzuje, že si Stavbu prohlédl a že se seznámil s jejím stavem. Stavba je 

v havarijním stavu a uvnitř stavby se nachází nepovolené skládka odpadu (zřejmě odpadu 

komunálního).  

 

IV. 

1. Obdarovaný nabude vlastnictví ke Stavbě ke dni účinnosti této smlouvy. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

3. Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném 

znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Obdarovaný. Zhotovitel prohlašuje, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy městem Semily v Registru smluv, a to 

i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Dárcem nebo třetí osobou před tímto dnem.  

5. Obdarovaný zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které 

nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje, telefonické i e-mailové adresy 

apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.  

6. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 



zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana 

osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.  

  

V. 
1. Tato smlouva se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž 1 pare obdrží Dárce a 2 pare si 

ponechá Obdarovaný.  

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

3. Účastníci této smlouvy výslovně potvrzují, že s obsahem této smlouvy se před jejím 

podpisem podrobně seznámili, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

žádná z nich ji neuzavírala v tísni či rozrušení, nikoliv z nezkušenosti, z lehkomyslnosti či při 

rozumové slabosti, všichni účastníci jsou svéprávní a nejsou jim známy žádné okolnosti, které 

by bránily uzavření této smlouvy. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

Schváleno usnesením Zastupitelstva města Semily č. 181210/ZM/62  

 

 

V Semilech dne 04.12.2018    V Semilech, dne 17.12.2018  

 

 

 

---------------------------------   ---------------------------------  

Pavel Musil      Bc. Lena Mlejnková  

starostka města 


